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с 01 по 02 декабря 2022 года
01 декабря рапира юношщи, личные соревнования

Занятые места (упорядочить по рейтингу - 137 спортсмен)
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ранг фамилия и имя субъект спорт. орг. д.р. звание, тренер
1 ЧАЩИН Дмитрий СПБ СПАРТАК 12/2006 КМС Маянц Е. А., Костин М. В., Никифорова 
2 ХАМДАМОВ Ростислав БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТ 2/2006 КМС Аюпов Р. И., Куц Р. В., Катков С. А.
3 ДОРОХИН Даниил КУР СШОР ИМ. И.М. МАВ 10/2006 I разря Маленкин В. А.
3 МАНВЕЛЯН Виталий КУР СШОР ИМ. И.М. МАВ 3/3/2006 I разря Ковтун О. Г., Маленкин В. А.
5 ЗАГИДУЛЛИН Дамир ЯРО МУ СШОР №10 6/2/2006 КМС Дегтярева Ю. Б., Трофимов С. И.
6 РАБОТНОВ Григорий ЯРО МУ СШОР №10 7/2006 КМС Дегтярева Ю. Б.
7 ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТ 5/2007 КМС Катков С. А., Ганеев Р. Р.
8 КАЗАКОВ Георгий МОС ЦСКА 12/2007 КМС Матэ Е. С.
9 ДЕМЕШ Георгий СПБ СПАРТАК 9/2006 КМС Маянц Е. А., Костин М. В., Никифорова 

10 ГЕРАСИМОВ Владислав КУР СШОР ИМ. И.М. МАВ 10/2006 КМС Маленкин В. А.
10 ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР СШОР ИМ. И.М. МАВ 4/2006 КМС Черникова А. И.
12 КОЖЕВНИКОВ Игорь КУР СШОР ИМ. И.М. МАВ 1/2007 КМС Черникова А. И., Бирюкова Ю. С.
12 ЮСУПОВ Адель ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВА 10/2007 I разря Никитина Е. А.
14 ВАСИЛИШИН Алексей МОС ГБУ МКСШОР СЕВЕР 4/3/2007 I разря Кравцов А. Д., Батракова А. М.
15 ТРОФИМОВ Герман БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТ 4/6/2007 КМС Хисамутдинов М. Р., Гайнильзянова М. 
16 РАБОТНОВ Федор ЯРО МУ СШОР №10 9/2008 II разр Прилепский А. А.
17 ЧУЕВ Александр НИЖ ГБУ СШОР ПО ФЕХТО 12/2007 КМС Ховрина Т. И., Чуев А. А.
18 ЕВДОКИМОВ Никита КУР СШОР ИМ. И.М. МАВ 5/2006 КМС Соловьева А. С., Маленкин В. А., Куц Р. 
19 ГУСЕВ Кирилл ЧЕЛ МУ СШ УМКА 9/2006 I разря Угольникова М. В., Иванов Р. А., Угольн
20 БЕЛЯЕВ Тимофей МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 4/2006 КМС Седыгин П. М., Баутина Н. М., Кочетков 
21 КОКОРНОВ Дмитрий СПБ УОР №1, СПАРТАК 1/4/2007 КМС Маянц Е. А., Никифорова А. К., Костин 
22 ГОРСКИЙ Алексей СПБ СШОР КОМЕТА 10/2007 III разр Овсянникова Е. О., Кононова Н. В., Пресс
23 ВИНОКУРОВ Максим ЯРО МУ СШОР №10 2/2008 I разря Дегтярева Ю. Б.
24 СМИРНОВ Максим СПБ СШОР КОМЕТА 1/2007 I разря Овсянникова Е. О., Кононова Н. В., Пресс
25 МИРОШНИЧЕНКО Всево СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСК 3/2007 I разря Антонова О. В.
26 СОЛОДОВНИК Артем СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 9/1/2006 КМС Рафальсон Е. И.
26 ТУПИКИН Евгений МОС ГБУ МКСШОР СЕВЕР 12/2006 КМС Кравцов А. Д.
28 ФРАДКИН Константин МОС ГБУ МКСШОР СЕВЕР 3/8/2008 КМС Кравцов А. Д., Батракова А. М.
29 СЕМЕНОВ Максим МОС ЦСКА 7/7/2007 КМС Матэ Е. С.
30 АКИМОВ Матвей СМО СШОР №1 5/2006 КМС Бойко О. В., Бакало М. В., Репина Е. А., К
31 САФРОНОВ Богдан СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 4/2006 I разря Савинова Т. А.
32 ТИХОНОВ Ростислав НИЖ ГБУ СШОР ПО ФЕХТО 12/2007 I разря Зотова М. В.
33 ГЛУШКОВ Михаил СВЕ СШ Г. ПОЛЕВСКОЙ 2/2006 I разря Полнобок К. А.
34 ВОРОНЦОВ Данила СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 10/2008 III разр Клычкова А. В., Рафальсон И. Д.
35 САМИГУЛЛИН Радмир БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТ 1/4/2007 КМС Аюпов Р. И., Катков С. А.
36 ХАРЛАШКИН Владислав СПБ СШОР №3 КАЛИНИНС 6/2007 I разря Костерина М. Н., Андриевская Л. В., Анд
37 ХАМИТОВ Ибрахим БАШ МБУ СШОР ПО ФЕХТ 9/2007 II разр Катков С. А., Ганеев Р. Р.
38 БУКЕВИЧ Дмитрий СПБ СШОР КОМЕТА 5/2008 I разря Бармин В. Ю., Овсянникова Е. О., Пресс 
39 КАСАТКИН Павел ЯРО МУ СШОР №10 12/2007 I разря Дегтярева Ю. Б.
40 БАГАУТДИНОВ Констант СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 3/2007 КМС Рафальсон Е. И., Рафальсон И. Д.
41 ЗАЛЬМУНИН Иван ЧЕЛ МУ СШ УМКА 1/2007 I разря Иванов Р. А., Угольникова М. В., Угольн
42 ИВАНОВ Егор ВРЖ СШОР №14, СК «АКАД 8/2006 III разр Снытников В. В., Алиева С. С.
43 КРИВОШАПОВ Иван КУР СШОР ИМ. И.М. МАВ 2/2007 КМС Маленкин В. А.
44 НУРГАЛИМОВ Дамир ОРБ ШКОЛА ФЕХТОВАНИ 9/2006 I юн. р Хамзин Э. Х.
45 СПИРИДОНОВ Иван СМО СШОР №1 3/2009 I юн. р Репина Е. А., Бойко О. В., Комиссаров Д. 
46 ГРИГОРЬЕВ Денис СПБ СШОР №3 КАЛИНИНС 9/3/2007 I разря Клычкова А. В., Андриевский С. В., Андр
47 ЖУКОВСКИЙ Арсений МОС ГБУ МКСШОР СЕВЕР 3/2006 КМС Кравцов А. Д.
48 КОЗЛОВ Егор СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 4/7/2007 I юн. р Рафальсон Е. И., Рафальсон И. Д.
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ранг фамилия и имя субъект спорт. орг. д.р. звание, тренер
49 КАЗАНЦЕВ Иван НОВ ФСК БУРЕВЕСТНИК 3/2008 I юн. р Ивлев С. Н., Радаева О. Г.
50 ХОХЛОВ Родион ЯРО МУ СШОР №10 8/3/2007 II разр Дегтярева Ю. Б.
51 ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСК 9/2008 I разря Антонова О. В.
52 РОМАНОВ Григорий СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСК 8/2008 I юн. р Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.
53 БОЛДИН Семен СПБ СШОР КОМЕТА 5/2007 I юн. р Кононова Н. В., Овсянникова Е. О., Пресс
54 ЛЕБЕДЕВ Владислав СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСК 7/2006 I разря Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.
55 РАЩЕВСКИЙ Борис МОС ЦСКА 4/2007 КМС Кочетова Т. А.
56 ИЛЬИЧЕВ Илья МОО ОСШОР Г. ОДИНЦОВ 7/6/2007 I юн. р Алексеева С. Н., Хованский А. И.
57 ФЕДОРОВ Владислав СПБ СПАРТАК 2/2008 I юн. р Маянц Е. А., Никифорова А. К., Костин 
58 КОМАРОВ Ярослав СПБ РЕПРИЗ 6/7/2008 I юн. р Маякова Д. Э.
59 САМОДЕЛОВ Никита СПБ СШОР КОМЕТА 9/2007 I юн. р Таджиева К. А., Павинский А. П., Овсянн
60 СТЕПАНОВ Константин СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 2/8/2006 I разря Маякова Д. Э., Рафальсон Е. И., Рафальсо
61 ЧУРСАНОВ Дмитрий ВРЖ СШОР №14, СК «АКАД 3/5/2007 КМС Снытников В. В., Алиева С. С.
62 ВЕРХОВЕНКО Ян СПБ КШВСМ 9/2006 II разр Саевич Ф. Н.
63 БОРОДИН Иван СПБ СШОР КОМЕТА 2/8/2007 III разр Чуркина Н. А., Пресс А. В.
63 НИКОЛАЕВ Ярослав СВЕ ГАУ СО СШОР УКТУС 9/7/2008 I юн. р Черевко С. П.
65 ДЛИ Евгений НИЖ ГБУ СШОР ПО ФЕХТО 8/2/2007 КМС Ховрина Т. И., Чуев А. А.
65 СОЛОВЬЕВ Андрей МОО МУ КСШОР Г. ЛЮБЕР 9/2006 КМС Бурнацев И. В., Бурнацев В. К.
67 СИДРОНИН Станислав МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 3/2007 II разр Кочетков В. В.
68 БЕЛОКОПЫТОВ Алексан МОС ЦСКА 5/2006 КМС Кочетова Т. А.
69 ЖЕРЛИЦИН Роман СПБ СШОР КОМЕТА 3/5/2007 I разря Чуркина Н. А., Пресс А. В., Овсянникова 
69 ТИМОФЕЕВ Андрей МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 3/2/2007 II разр Баутина Н. М.
71 ФИЛЮКОВ Павел СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 7/2007 I разря Таджиева К. А., Павинский А. П.
72 САФОНОВ Кирилл СПБ СШОР №3 КАЛИНИНС 7/2006 II разр Костерина М. Н., Андриевская Л. В., Анд
73 БЕЛЁВ Герман МОО ОСШОР Г. ОДИНЦОВ 11/2006 II разр Тимофеев В. В.
74 ШИШКИН Владислав BLR MГУОР 1/2006 кмс Прохоров П.С.
75 ОРЛЕНКО Федор СПБ КШВСМ 6/2007 I юн. р Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н., Князева Л. 
76 ВАСЮКОВ Николай МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 6/2007 II разр Баутина Н. М.
77 КУРСОВ Иван НОВ ФСК БУРЕВЕСТНИК 9/2007 I юн. р Ивлев С. Н., Радаева О. Г.
78 КОКОШИН Михаил СПБ СШОР №3 КАЛИНИНС 4/2008 I юн. р Андриевский С. В.
79 КАЛАЧЕВ Максим ЯРО МУ СШОР №10 6/2006 II разр Кондаков В. Н.
80 ОРЛОВ Даниил СПБ СШОР №3 КАЛИНИНС 8/8/2009 I юн. р Андриевский С. В.
81 СОБЕНИН Никита СПБ СШОР №3 КАЛИНИНС 6/2008 I юн. р Андриевский С. В.
82 НАУМЕНКО Кирилл СПБ СШОР №3 КАЛИНИНС 6/2007 I разря Костерина М. Н., Андриевская Л. В., Анд
83 ЗАБЕЛИН Даниил СПБ СПАРТАК 8/2009 I юн. р Мыкалов О. В., Мыкалова М. А.
83 ОЛЕЙНИКОВ Тимофей СПБ СШОР КОМЕТА 6/2/2008 I разря Овсянникова Е. О., Кононова Н. В., Пресс
85 АРТЕМИНКО Степан BLR MГУОР 6/1/2007 кмс Прохоров П.С.
86 БУРОВ Иван МОС ГБУ МКСШОР СЕВЕР 4/2006 I разря Кравцов А. Д., Батракова А. М.
87 СКВОРЦОВ Роман СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСК 11/2007 I юн. р Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.
87 ХОДАКОВСКИЙ Кирилл НОВ ФСК БУРЕВЕСТНИК 5/2008 I юн. р Ивлев С. Н., Радаева О. Г.
89 СЕМИЛЕТОВ Кирилл СПБ КШВСМ 2/4/2006 II разр Саевич Ф. Н.
90 СМИРНОВ Дмитрий ЯРО МУ СШОР №10 8/2009 I юн. р Дегтярева Ю. Б.
91 СЕРГЕЕНКО Артем СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСК 9/2008 I юн. р Некрашевич Н. Н.
92 ГОЛИК Никита СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСК 9/2006 I юн. р Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.
93 ЗУБОВ Дмитрий МОО ОСШОР Г. ОДИНЦОВ 10/2007 II разр Огонькова С. Е.
94 ЕМЕЛЕНКО Артем МОС ГБУ МКСШОР СЕВЕР 6/3/2007 I разря Кравцов А. Д., Батракова А. М.
94 БОРОДИН Александр СПБ СШОР КОМЕТА 9/6/2009 III разр Бармин В. Ю.
96 ДРАБИК Николай СПБ СШОР КОМЕТА 4/2008 I юн. р Кононова Н. В., Овсянникова Е. О.
97 НАЧИНКИН Дмитрий СПБ СШОР №3 КАЛИНИНС 10/2007 I юн. р Клычкова А. В.
98 ГЛУЩЕНКО Артем СПБ КШВСМ 2/2007 I юн. р Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н., Князева Л. 
98 ЧУХАЛЕНОК Алексей СПБ СШОР КОМЕТА 6/2009 I юн. р Кононова Н. В., Зубков К. А.
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ранг фамилия и имя субъект спорт. орг. д.р. звание, тренер
100 НЕКРАСОВ Яков СПБ РЕПРИЗ 3/2007 I юн. р Маякова Д. Э.

101 ГУБИН Роман СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 10/2007 I юн. р Савинова Т. А.
102 НОВИКОВ Алексей МОО ОСШОР Г. ОДИНЦОВ 3/2006 КМС Алексеева С. Н., Вольский Е. И.
103 ШАБАНОВ Виктор СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 4/9/2008 I юн. р Борматов Д. А.
104 ВАЩЕНКО Семен СПБ СШОР №3 КАЛИНИНС 7/2008 I юн. р Андриевский С. В.
105 ПЕТРАЧКОВ Максим ТАТ РСШОР ПО ФЕХТОВА 1/2008 I разря Никитина Е. А.
106 ТОРГАШЕВ Егор СПБ СШОР №3 КАЛИНИНС 5/2009 I юн. р Костерина М. Н., Андриевский С. В.
107 МАЛКОВ Иван МОС ЦСКА 8/2006 КМС Матэ Е. С.
108 ХОЛЯВИН Максим НОВ ГЦФК И ПВ ВИКТОРИ 2/2007 I юн. р Ивлев С. Н.
109 НОВОЖИЛОВ Иван СПБ КШВСМ 12/2007 I юн. р Маякова Д. Э., Саевич Ф. Н., Троицкий Е.
110 ХИЛЬКОВИЧ Иван СПБ СПАРТАК 9/2009 I юн. р Мыкалов О. В., Мыкалова М. А.
111 АНУФРИЕВ Даниил СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСК 11/2006 I юн. р Некрашевич Н. Н., Пинькин Н. В.
111 ЖУРАВКОВ Игорь МОС ЦСКА 1/3/2008 I разря Кочетова Т. А.
111 ХАЛИЗОВ Артем СПБ КШВСМ 3/4/2007 I юн. р Троицкий Е. А., Саевич Ф. Н., Князева Л. 
111 ФРОЛОВ Матвей НИЖ ГБУ СШОР ПО ФЕХТО 9/2007 КМС Ховрина Т. И., Чуев А. А.
115 АНДРЕЕВ Владислав СПБ СШОР КОМЕТА 3/2006 I юн. р Бармин В. Ю.
116 ЗАХАРОВ Кирилл МОС ГБУ МКСШОР СЕВЕР 3/4/2008 II разр Кравцов А. Д., Батракова А. М.
117 АХМАТОВ Степан СВЕ ГАУ СО СШОР УКТУС 2/4/2008 I юн. р Черевко С. П.
118 СМИРНОВ Глеб МОС ЦСКА 7/9/2006 КМС Матэ Е. С.
119 РАБЧУК Владимир МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 11/2007 II разр Баутина Н. М.
120 ТУРАНОСОВ Дмитрий СПБ СШОР КОМЕТА 8/2009 I юн. р Кононова Н. В.
121 КОЖУРИН Георгий СПБ СШОР №3 КАЛИНИНС 11/2007 I юн. р Костерина М. Н., Андриевский С. В.
122 ПИЛЬЧИН Евгений МОС ЮНОСТЬ МОСКВЫ 11/2006 II разр Тихомирова Е. А.
123 ЧУВИЛИН Владимир СПБ СШОР КОМЕТА 2/7/2009 I юн. р Кононова Н. В., Зубков К. А.
124 ЯКОВЛЕВ Кирилл СПБ КШВСМ 4/6/2007 I юн. р Князева Л. С.
125 ВЛАДИМИРОВ Иван СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 6/2008 III разр Рафальсон И. Д., Рафальсон Е. И.
126 КАМОЛОВ Камол ТАТ СШ САБА-АРЕНА 12/2008 II разр Шагиева Э. Х.
127 РЕВИН Леонид МОС ГБУ МКСШОР СЕВЕР 12/2006 I разря Кравцов А. Д.
128 ВАНИН Максим СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 6/5/2008 I юн. р Маякова Д. Э.
129 СУХАНИН Иван СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 11/2008 I юн. р Рафальсон И. Д., Рафальсон Е. И.
130 КОЛОМИЕЦ Николай МОО СШ №2 Г. СОЛНЕЧНО 5/2006 I юн. р Забродин А. И., Никишин А. Г.
131 ЗАЙЦЕВ Алексей СПБ РЕПРИЗ 7/2/2008 I юн. р Сапаева Е. С.
132 САВЕНКОВ Егор СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГ 3/2006 I юн. р Маякова Д. Э.
133 АНДРИЕНКО Иван СПБ СШОР КОМЕТА 1/2008 I юн. р Кононова Н. В., Зубков К. А.
134 ГАЛЬ Владислав СПБ СШОР КОМЕТА 3/9/2008 I юн. р Овсянникова Е. О., Филиппов Е. С.
134 КУЗИН Дмитрий СПБ СШ КРАСНОСЕЛЬСК 5/2009 I юн. р Некрашевич Н. Н.
136 ИЛЬИН Владислав СПБ КШВСМ 11/2007 I юн. р Князева Л. С.
137 БОРОЗДИН Матвей СПБ СПАРТАК 7/2009 I юн. р Мыкалов О. В., Мыкалова М. А.
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Группа № 1    10:10    дорожка №  1
п/в пкз. н.у. ранг

ВИНОКУРОВ Максим ЯРО МУ СШОР №10  2  V  V  V  V  V 0.833 16 27 2
ХАМДАМОВ Ростислав БАШ МБУ СШОР ПО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
БОРОЗДИН Матвей СПБ СПАРТАК  1  2  2  0  0  0 0.000 -25 5 7
ТИМОФЕЕВ Андрей МОС ЮНОСТЬ МОС  3  1  V  V  V  V 0.667 5 24 3
АХМАТОВ Степан СВЕ ГАУ СО СШОР  0  1  V  2  2  3 0.167 -12 13 6
РОМАНОВ Григорий СПБ СШ КРАСНОСЕ  2  3  V  4  V  V 0.500 5 24 4
ДРАБИК Николай СПБ СШОР КОМЕТА  0  2  V  1  V  2 0.333 -8 15 5

Группа № 2    10:10    дорожка №  2
п/в пкз. н.у. ранг

ГЛУЩЕНКО Артем СПБ КШВСМ  V  1  3  1  1  V 0.333 -11 16 6
ЧУРСАНОВ Дмитрий ВРЖ СШОР №14, СК  3  3  V  2  3  V 0.333 -3 21 4
ЧАЩИН Дмитрий СПБ СПАРТАК  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
НИКОЛАЕВ Ярослав СВЕ ГАУ СО СШОР  V  4  3  1  3  V 0.333 -5 21 5
КАСАТКИН Павел ЯРО МУ СШОР №10  V  V  3  V  3  V 0.667 12 26 3
ФРАДКИН Константин МОС ГБУ МКСШОР  V  V  1  V  V  V 0.833 10 26 2
АНДРИЕНКО Иван СПБ СШОР КОМЕТА  4  0  0  3  0  1 0.000 -22 8 7

Группа № 3    10:10    дорожка №  3
п/в пкз. н.у. ранг

ЧУВИЛИН Владимир СПБ СШОР КОМЕТА  0  0  1  V  0  4 0.167 -19 10 6
ДЕМЕШ Георгий СПБ СПАРТАК  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
АКИМОВ Матвей СМО СШОР №1  V  2  V  V  4  V 0.667 15 26 2
РАЩЕВСКИЙ Борис МОС ЦСКА  V  0  1  V  V  3 0.500 1 19 5
ИЛЬИН Владислав СПБ КШВСМ  4  1  0  0  1  0 0.000 -24 6 7
ШИШКИН Владислав BLR MГУОР  V  3  V  2  V  4 0.500 4 24 4
БЕЛЁВ Герман МОО ОСШОР Г. ОДИ  V  0  0  V  V  V 0.667 -1 20 3

Группа № 4    10:10    дорожка №  4
п/в пкз. н.у. ранг

ДОРОХИН Даниил КУР СШОР ИМ. И.М.  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ХОДАКОВСКИЙ Кирилл НОВ ФСК БУРЕВЕСТ  1  V  4  V  4  1 0.333 -5 20 5
РАБОТНОВ Федор ЯРО МУ СШОР №10  4  3  V  V  2  4 0.333 1 23 4
ГУБИН Роман СПБ ГБНОУ СПБ ГД  0  V  2  V  1  0 0.333 -15 13 6
КУЗИН Дмитрий СПБ СШ КРАСНОСЕ  1  2  0  4  0  0 0.000 -23 7 7
СИДРОНИН Станислав МОС ЮНОСТЬ МОС  3  V  V  V  V  2 0.667 8 25 3
СМИРНОВ Максим СПБ СШОР КОМЕТА  2  V  V  V  V  V 0.833 15 27 2

Группа № 5    10:10    дорожка №  5
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВ Дмитрий ЯРО МУ СШОР №10  V  0  V  2  3  1 0.333 -5 16 5
ЯКОВЛЕВ Кирилл СПБ КШВСМ  0  0  V  2  1  1 0.167 -20 9 6
ИВАНОВ Егор ВРЖ СШОР №14, СК  V  V  V  V  3  1 0.667 9 24 3
ЗАЙЦЕВ Алексей СПБ РЕПРИЗ  1  4  2  2  0  1 0.000 -20 10 7
ВАСЮКОВ Николай МОС ЮНОСТЬ МОС  V  V  3  V  3  1 0.500 1 22 4
ЕВДОКИМОВ Никита КУР СШОР ИМ. И.М.  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ГОРСКИЙ Алексей СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V  2 0.833 17 27 2
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Группа № 6    10:10    дорожка №  6
п/в пкз. н.у. ранг

ЗУБОВ Дмитрий МОО ОСШОР Г. ОДИ  4  4  V  1  V  1 0.333 -7 20 6
ФЕДОРОВ Владислав СПБ СПАРТАК  V  1  V  V  2  0 0.500 -6 18 4
ДЛИ Евгений НИЖ ГБУ СШОР ПО  V  V  V  3  V  4 0.667 8 27 2
РЕВИН Леонид МОС ГБУ МКСШОР  3  4  2  3  4  1 0.000 -13 17 7
ФИЛЮКОВ Павел СПБ ГБНОУ СПБ ГД  V  1  V  V  V  2 0.667 3 23 3
БОРОДИН Иван СПБ СШОР КОМЕТА  4  V  2  V  3  2 0.333 -5 21 5
ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР СШОР ИМ. И.М.  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Группа № 7    10:10    дорожка №  7
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕБЕДЕВ Владислав СПБ СШ КРАСНОСЕ  1  3  V  V  V  4 0.500 1 23 5
КОЖЕВНИКОВ Игорь КУР СШОР ИМ. И.М.  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
СПИРИДОНОВ Иван СМО СШОР №1  V  3  V  V  V  0 0.667 -1 23 3
ВАНИН Максим СПБ СШОР ВЫБОРГ  4  1  3  2  3  1 0.000 -16 14 7
БОЛДИН Семен СПБ СШОР КОМЕТА  0  1  4  V  V  V 0.500 2 20 4
ФРОЛОВ Матвей НИЖ ГБУ СШОР ПО  3  2  4  V  1  1 0.167 -12 16 6
БЕЛОКОПЫТОВ Александр МОС ЦСКА  V  3  V  V  0  V 0.667 7 23 2

Группа № 8    10:10    дорожка №  8
п/в пкз. н.у. ранг

ХОХЛОВ Родион ЯРО МУ СШОР №10  V  4  V  3  V  2 0.500 7 24 4
НУРГАЛИМОВ Дамир ОРБ ШКОЛА ФЕХТО  2  V  V  3  V  V 0.667 6 25 2
САФОНОВ Кирилл СПБ СШОР №3 КАЛ  V  3  V  0  V  V 0.667 2 23 3
ВЛАДИМИРОВ Иван СПБ СШОР ВЫБОРГ  0  2  0  0  V  1 0.167 -21 8 7
ГЕРАСИМОВ Владислав КУР СШОР ИМ. И.М.  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
АНДРЕЕВ Владислав СПБ СШОР КОМЕТА  0  1  3  4  2  V 0.167 -12 15 6
БУРОВ Иван МОС ГБУ МКСШОР  V  3  4  V  2  2 0.333 -2 21 5

Группа № 9    10:10    дорожка №  9
п/в пкз. н.у. ранг

КОКОШИН Михаил СПБ СШОР №3 КАЛ  4  2  2  V  V  V 0.500 0 23 4
ХАМИТОВ Ибрахим БАШ МБУ СШОР ПО  V  2  V  V  V  V 0.833 8 27 2
МАНВЕЛЯН Виталий КУР СШОР ИМ. И.М.  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ЗАЛЬМУНИН Иван ЧЕЛ МУ СШ УМКА  V  3  3  V  V  V 0.667 10 26 3
ЗАХАРОВ Кирилл МОС ГБУ МКСШОР  3  4  0  2  0  V 0.167 -12 14 6
ГОЛИК Никита СПБ СШ КРАСНОСЕ  3  0  0  2  V  V 0.333 -6 15 5
САВЕНКОВ Егор СПБ СШОР ВЫБОРГ  2  3  2  0  1  1 0.000 -21 9 7

Группа № 10    10:10    дорожка №  10
п/в пкз. н.у. ранг

СЕРГЕЕНКО Артем СПБ СШ КРАСНОСЕ  4  V  4  0  0  V 0.333 -6 18 5
ОРЛОВ Даниил СПБ СШОР №3 КАЛ  V  V  2  2  4  V 0.500 -3 23 4
ГАЛЬ Владислав СПБ СШОР КОМЕТА  1  3  0  1  0  2 0.000 -23 7 7
ВАСИЛИШИН Алексей МОС ГБУ МКСШОР  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ МБУ СШОР ПО  V  V  V  1  V  V 0.833 17 26 2
ТИХОНОВ Ростислав НИЖ ГБУ СШОР ПО  V  V  V  3  1  V 0.667 9 24 3
НОВОЖИЛОВ Иван СПБ КШВСМ  3  4  V  3  0  1 0.167 -11 16 6

 
Document engarde-escrime.com  - 01.12.2022 12:34



Всероссийские спортивные соревнования (ВСС)

Группы, тур №1

страница 3/4

Группа № 11    дорожка №  1
п/в пкз. н.у. ранг

ЧУХАЛЕНОК Алексей СПБ СШОР КОМЕТА  V  1  4  0  1  V 0.333 -11 16 6
ЖУРАВКОВ Игорь МОС ЦСКА  3  3  1  V  2  2 0.167 -12 16 7
ГУСЕВ Кирилл ЧЕЛ МУ СШ УМКА  V  V  V  V V4  V 1.000 17 29 1
СКВОРЦОВ Роман СПБ СШ КРАСНОСЕ  V  V  1  4  1  4 0.333 -5 20 5
СОБЕНИН Никита СПБ СШОР №3 КАЛ  V  3  0  V  2  V 0.500 -3 20 3
РАБОТНОВ Григорий ЯРО МУ СШОР №10  V  V  3  V  V  V 0.833 18 28 2
ВЕРХОВЕНКО Ян СПБ КШВСМ  4  V  4  V  4  0 0.333 -4 22 4

Группа № 12    дорожка №  2
п/в пкз. н.у. ранг

КАЛАЧЕВ Максим ЯРО МУ СШОР №10  3  1  V  V  V  3 0.500 -2 22 4
АНУФРИЕВ Даниил СПБ СШ КРАСНОСЕ  V  2  4  3  2  0 0.167 -12 16 6
КРИВОШАПОВ Иван КУР СШОР ИМ. И.М.  V  V  V  V  2  1 0.667 9 23 3
ТУРАНОСОВ Дмитрий СПБ СШОР КОМЕТА  3  V  1  1  1  3 0.167 -15 14 7
СЕМИЛЕТОВ Кирилл СПБ КШВСМ  3  V  0  V  4  2 0.333 -5 19 5
ВОРОНЦОВ Данила СПБ СШОР ВЫБОРГ  3  V  V  V  V  V 0.833 13 28 1
ТУПИКИН Евгений МОС ГБУ МКСШОР  V  V  V  V  V  1 0.833 12 26 2

Группа № 13    дорожка №  3
п/в пкз. н.у. ранг

ХАЛИЗОВ Артем СПБ КШВСМ  2  2  V  2  1  4 0.167 -12 16 5
СОЛОДОВНИК Артем СПБ СШОР ВЫБОРГ  V  V  V  V  1  V 0.833 12 26 2
КОЖУРИН Георгий СПБ СШОР №3 КАЛ  V  2  2  2  1  0 0.167 -15 12 6
ПИЛЬЧИН Евгений МОС ЮНОСТЬ МОС  3  0  V  2  0  0 0.167 -17 10 7
ЖЕРЛИЦИН Роман СПБ СШОР КОМЕТА  V  4  V  V  0  V 0.667 5 24 3
ЧУЕВ Александр НИЖ ГБУ СШОР ПО  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
КУРСОВ Иван НОВ ФСК БУРЕВЕСТ  V  1  V  V  3  1 0.500 1 20 4

Группа № 14    дорожка №  4
п/в пкз. н.у. ранг

ХАРЛАШКИН Владислав СПБ СШОР №3 КАЛ  V  V  V  4  V  V 0.833 8 29 2
МАЛКОВ Иван МОС ЦСКА  4  3  1  2  V  4 0.167 -10 19 6
ИЛЬИЧЕВ Илья МОО ОСШОР Г. ОДИ  4  V  V  2  V  3 0.500 0 24 3
СТЕПАНОВ Константин СПБ СШОР ВЫБОРГ  3  V  4  1  4  V 0.333 0 22 5
ЮСУПОВ Адель ТАТ РСШОР ПО ФЕ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ХИЛЬКОВИЧ Иван СПБ СПАРТАК  3  4  2  V  1  2 0.167 -12 17 7
ОЛЕЙНИКОВ Тимофей СПБ СШОР КОМЕТА  2  V  V  1  1  V 0.500 -5 19 4

Группа № 15    дорожка №  5
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАГИДУЛЛИН Дамир ЯРО МУ СШОР №10  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
САФРОНОВ Богдан СПБ ГБНОУ СПБ ГД  2  V  V  4  V  V 0.667 12 26 3
НАЧИНКИН Дмитрий СПБ СШОР №3 КАЛ  0  0  3  4  V  V 0.333 -11 17 5
ЗАБЕЛИН Даниил СПБ СПАРТАК  0  1  V  3  V  V 0.500 -5 19 4
САМИГУЛЛИН Радмир БАШ МБУ СШОР ПО  2  V  V  V  V  V 0.833 10 27 2
РАБЧУК Владимир МОС ЮНОСТЬ МОС  0  0  4  3  1  V 0.167 -14 13 6
СУХАНИН Иван СПБ СШОР ВЫБОРГ  1  3  4  3  0  2 0.000 -17 13 7
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Группа № 16    дорожка №  6
п/в пкз. н.у. ранг

МИРОШНИЧЕНКО Всеволод СПБ СШ КРАСНОСЕ  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 2
НЕКРАСОВ Яков СПБ РЕПРИЗ  0  2  1  V  V  0 0.333 -14 13 5
БЕЛЯЕВ Тимофей МОС ЮНОСТЬ МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
НАУМЕНКО Кирилл СПБ СШОР №3 КАЛ  3  V  1  V  V  0 0.500 -4 19 4
КАМОЛОВ Камол ТАТ СШ САБА-АРЕ  3  4  4  4  3  1 0.000 -11 19 7
ХОЛЯВИН Максим НОВ ГЦФК И ПВ ВИ  2  3  2  3  V  2 0.167 -11 17 6
БАГАУТДИНОВ Константин СПБ СШОР ВЫБОРГ  1  V  4  V  V  V 0.667 12 25 3

Группа № 17    дорожка №  7
п/в пкз. н.у. ранг

КОМАРОВ Ярослав СПБ РЕПРИЗ  3  1  V  2  V 0.400 -3 16 4
ЖУКОВСКИЙ Арсений МОС ГБУ МКСШОР  V  V  V  3  4 0.600 6 22 3
ГРИГОРЬЕВ Денис СПБ СШОР №3 КАЛ  V  2  V  2  V 0.600 7 19 2
КОЛОМИЕЦ Николай МОО СШ №2 Г. СОЛН  2  1  1  1  2 0.000 -18 7 6
ТРОФИМОВ Герман БАШ МБУ СШОР ПО  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
САМОДЕЛОВ Никита СПБ СШОР КОМЕТА  2  V  0  V  2 0.400 -7 14 5

Группа № 18    дорожка №  8
п/в пкз. н.у. ранг

ЕМЕЛЕНКО Артем МОС ГБУ МКСШОР  V  V  3  3  1  1 0.333 -8 18 5
СМИРНОВ Глеб МОС ЦСКА  2  1  1  3  2  V 0.167 -13 14 7
ГОЛОВАЧЕВ Вячеслав СПБ СШ КРАСНОСЕ  4  V  4  V  4  V 0.500 5 27 3
СОЛОВЬЕВ Андрей МОО МУ КСШОР Г. Л  V  V  V  V  3  4 0.667 8 27 2
БОРОДИН Александр СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  2  1  2  3 0.333 -8 18 5
ГЛУШКОВ Михаил СВЕ СШ Г. ПОЛЕВС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
ОРЛЕНКО Федор СПБ КШВСМ  V  2  4  V  V  4 0.500 2 25 4

Группа № 19    дорожка №  9
п/в пкз. н.у. ранг

ВАЩЕНКО Семен СПБ СШОР №3 КАЛ  2  4  3  2  V 0.200 -8 16 5
КАЗАКОВ Георгий МОС ЦСКА  V  V  V  3  V 0.800 12 23 2
ПЕТРАЧКОВ Максим ТАТ РСШОР ПО ФЕ  V  2  3  2  3 0.200 -9 15 6
КАЗАНЦЕВ Иван НОВ ФСК БУРЕВЕСТ  V  0  V  3  V 0.600 -1 18 3
КОКОРНОВ Дмитрий СПБ УОР №1, СПАРТ  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
ШАБАНОВ Виктор СПБ СШОР ВЫБОРГ  4  2  V  3  3 0.200 -6 17 4

Группа № 20    дорожка №  10
п/в пкз. н.у. ранг

НОВИКОВ Алексей МОО ОСШОР Г. ОДИ  4  1  3  4  V 0.200 -5 17 5
ТОРГАШЕВ Егор СПБ СШОР №3 КАЛ  V  0  1  0  0 0.200 -18 6 6
БУКЕВИЧ Дмитрий СПБ СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  2 0.800 13 22 1
АРТЕМИНКО Степан BLR MГУОР  V  V  1  4  2 0.400 -2 17 4
КОЗЛОВ Егор СПБ СШОР ВЫБОРГ  V  V  2  V  1 0.600 0 18 3
СЕМЕНОВ Максим МОС ЦСКА  2  V  V  V  V 0.800 12 22 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ЧУЕВ Александр НИЖ 1.000 26 30 квалифицирован
2 ЗАГИДУЛЛИН Д ЯРО 1.000 25 30 квалифицирован
3 ДЕМЕШ Георгий СПБ 1.000 24 30 квалифицирован
4 МАНВЕЛЯН Вит КУР 1.000 21 30 квалифицирован
5 ГЕРАСИМОВ Вл КУР 1.000 20 30 квалифицирован
5 ГРЕБЕННИКОВ КУР 1.000 20 30 квалифицирован
7 ДОРОХИН Дании КУР 1.000 19 30 квалифицирован
7 КОЖЕВНИКОВ КУР 1.000 19 30 квалифицирован
7 ХАМДАМОВ Рос БАШ 1.000 19 30 квалифицирован
7 ЧАЩИН Дмитри СПБ 1.000 19 30 квалифицирован
7 ЮСУПОВ Адель ТАТ 1.000 19 30 квалифицирован

12 ЕВДОКИМОВ Ни КУР 1.000 18 30 квалифицирован
13 ВАСИЛИШИН А МОС 1.000 17 30 квалифицирован
14 ГУСЕВ Кирилл ЧЕЛ 1.000 17 29 квалифицирован
15 ТРОФИМОВ Гер БАШ 1.000 15 25 квалифицирован
16 БЕЛЯЕВ Тимофе МОС 1.000 14 30 квалифицирован
16 ГЛУШКОВ Миха СВЕ 1.000 14 30 квалифицирован
18 КОКОРНОВ Дми СПБ 1.000 12 25 квалифицирован
19 РАБОТНОВ Григ ЯРО 0.833 18 28 квалифицирован
20 ГОРСКИЙ Алекс СПБ 0.833 17 27 квалифицирован
21 ФАХРЕТДИНОВ БАШ 0.833 17 26 квалифицирован
22 ВИНОКУРОВ Ма ЯРО 0.833 16 27 квалифицирован
23 СМИРНОВ Макс СПБ 0.833 15 27 квалифицирован
24 МИРОШНИЧЕН СПБ 0.833 14 28 квалифицирован
25 ВОРОНЦОВ Дан СПБ 0.833 13 28 квалифицирован
26 СОЛОДОВНИК СПБ 0.833 12 26 квалифицирован
26 ТУПИКИН Евген МОС 0.833 12 26 квалифицирован
28 САМИГУЛЛИН Р БАШ 0.833 10 27 квалифицирован
29 ФРАДКИН Конст МОС 0.833 10 26 квалифицирован
30 ХАРЛАШКИН В СПБ 0.833 8 29 квалифицирован
31 ХАМИТОВ Ибра БАШ 0.833 8 27 квалифицирован
32 БУКЕВИЧ Дмитр СПБ 0.800 13 22 квалифицирован
33 КАЗАКОВ Георги МОС 0.800 12 23 квалифицирован
34 СЕМЕНОВ Макс МОС 0.800 12 22 квалифицирован
35 АКИМОВ Матвей СМО 0.667 15 26 квалифицирован
36 КАСАТКИН Паве ЯРО 0.667 12 26 квалифицирован
36 САФРОНОВ Богд СПБ 0.667 12 26 квалифицирован
38 БАГАУТДИНОВ СПБ 0.667 12 25 квалифицирован
39 ЗАЛЬМУНИН Ив ЧЕЛ 0.667 10 26 квалифицирован
40 ИВАНОВ Егор ВРЖ 0.667 9 24 квалифицирован
40 ТИХОНОВ Рости НИЖ 0.667 9 24 квалифицирован
42 КРИВОШАПОВ КУР 0.667 9 23 квалифицирован
43 ДЛИ Евгений НИЖ 0.667 8 27 квалифицирован
43 СОЛОВЬЕВ Андр МОО 0.667 8 27 квалифицирован
45 СИДРОНИН Стан МОС 0.667 8 25 квалифицирован
46 БЕЛОКОПЫТОВ МОС 0.667 7 23 квалифицирован
47 НУРГАЛИМОВ ОРБ 0.667 6 25 квалифицирован
48 ЖЕРЛИЦИН Ром СПБ 0.667 5 24 квалифицирован
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48 ТИМОФЕЕВ Анд МОС 0.667 5 24 квалифицирован
50 ФИЛЮКОВ Паве СПБ 0.667 3 23 квалифицирован
51 САФОНОВ Кири СПБ 0.667 2 23 квалифицирован
52 СПИРИДОНОВ И СМО 0.667 -1 23 квалифицирован
53 БЕЛЁВ Герман МОО 0.667 -1 20 квалифицирован
54 ГРИГОРЬЕВ Ден СПБ 0.600 7 19 квалифицирован
55 ЖУКОВСКИЙ Ар МОС 0.600 6 22 квалифицирован
56 КОЗЛОВ Егор СПБ 0.600 0 18 квалифицирован
57 КАЗАНЦЕВ Иван НОВ 0.600 -1 18 квалифицирован
58 ХОХЛОВ Родион ЯРО 0.500 7 24 квалифицирован
59 ГОЛОВАЧЕВ Вя СПБ 0.500 5 27 квалифицирован
60 РОМАНОВ Григо СПБ 0.500 5 24 квалифицирован
61 ШИШКИН Влади BLR 0.500 4 24 квалифицирован
62 ОРЛЕНКО Федор СПБ 0.500 2 25 квалифицирован
63 БОЛДИН Семен СПБ 0.500 2 20 квалифицирован
64 ЛЕБЕДЕВ Владис СПБ 0.500 1 23 квалифицирован
65 ВАСЮКОВ Нико МОС 0.500 1 22 квалифицирован
66 КУРСОВ Иван НОВ 0.500 1 20 квалифицирован
67 РАЩЕВСКИЙ Бо МОС 0.500 1 19 квалифицирован
68 ИЛЬИЧЕВ Илья МОО 0.500 0 24 квалифицирован
69 КОКОШИН Миха СПБ 0.500 0 23 квалифицирован
70 КАЛАЧЕВ Макси ЯРО 0.500 -2 22 квалифицирован
71 ОРЛОВ Даниил СПБ 0.500 -3 23 квалифицирован
72 СОБЕНИН Никит СПБ 0.500 -3 20 квалифицирован
73 НАУМЕНКО Кир СПБ 0.500 -4 19 квалифицирован
74 ЗАБЕЛИН Дании СПБ 0.500 -5 19 квалифицирован
74 ОЛЕЙНИКОВ Ти СПБ 0.500 -5 19 квалифицирован
76 ФЕДОРОВ Влади СПБ 0.500 -6 18 квалифицирован
77 АРТЕМИНКО Ст BLR 0.400 -2 17 квалифицирован
78 КОМАРОВ Яросл СПБ 0.400 -3 16 квалифицирован
79 САМОДЕЛОВ Ни СПБ 0.400 -7 14 квалифицирован
80 РАБОТНОВ Федо ЯРО 0.333 1 23 квалифицирован
81 СТЕПАНОВ Конс СПБ 0.333 0 22 квалифицирован
82 БУРОВ Иван МОС 0.333 -2 21 квалифицирован
83 ЧУРСАНОВ Дми ВРЖ 0.333 -3 21 квалифицирован
84 ВЕРХОВЕНКО Я СПБ 0.333 -4 22 квалифицирован
85 БОРОДИН Иван СПБ 0.333 -5 21 квалифицирован
85 НИКОЛАЕВ Ярос СВЕ 0.333 -5 21 квалифицирован
87 СКВОРЦОВ Рома СПБ 0.333 -5 20 квалифицирован
87 ХОДАКОВСКИЙ НОВ 0.333 -5 20 квалифицирован
89 СЕМИЛЕТОВ Ки СПБ 0.333 -5 19 квалифицирован
90 СМИРНОВ Дмит ЯРО 0.333 -5 16 квалифицирован
91 СЕРГЕЕНКО Арт СПБ 0.333 -6 18 квалифицирован
92 ГОЛИК Никита СПБ 0.333 -6 15 квалифицирован
93 ЗУБОВ Дмитрий МОО 0.333 -7 20 квалифицирован
94 ЕМЕЛЕНКО Арте МОС 0.333 -8 18 квалифицирован
94 БОРОДИН Алекс СПБ 0.333 -8 18 квалифицирован
96 ДРАБИК Николай СПБ 0.333 -8 15 квалифицирован
97 НАЧИНКИН Дми СПБ 0.333 -11 17 квалифицирован
98 ГЛУЩЕНКО Арт СПБ 0.333 -11 16 квалифицирован
98 ЧУХАЛЕНОК Ал СПБ 0.333 -11 16 квалифицирован
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100 НЕКРАСОВ Яков СПБ 0.333 -14 13 квалифицирован
101 ГУБИН Роман СПБ 0.333 -15 13 выбывший
102 НОВИКОВ Алекс МОО 0.200 -5 17 выбывший
103 ШАБАНОВ Викт СПБ 0.200 -6 17 выбывший
104 ВАЩЕНКО Семе СПБ 0.200 -8 16 выбывший
105 ПЕТРАЧКОВ Ма ТАТ 0.200 -9 15 выбывший
106 ТОРГАШЕВ Егор СПБ 0.200 -18 6 выбывший
107 МАЛКОВ Иван МОС 0.167 -10 19 выбывший
108 ХОЛЯВИН Макс НОВ 0.167 -11 17 выбывший
109 НОВОЖИЛОВ И СПБ 0.167 -11 16 выбывший
110 ХИЛЬКОВИЧ Ив СПБ 0.167 -12 17 выбывший
111 АНУФРИЕВ Дан СПБ 0.167 -12 16 выбывший
111 ЖУРАВКОВ Иго МОС 0.167 -12 16 выбывший
111 ХАЛИЗОВ Артем СПБ 0.167 -12 16 выбывший
111 ФРОЛОВ Матвей НИЖ 0.167 -12 16 выбывший
115 АНДРЕЕВ Влади СПБ 0.167 -12 15 выбывший
116 ЗАХАРОВ Кирил МОС 0.167 -12 14 выбывший
117 АХМАТОВ Степа СВЕ 0.167 -12 13 выбывший
118 СМИРНОВ Глеб МОС 0.167 -13 14 выбывший
119 РАБЧУК Владим МОС 0.167 -14 13 выбывший
120 ТУРАНОСОВ Дм СПБ 0.167 -15 14 выбывший
121 КОЖУРИН Георг СПБ 0.167 -15 12 выбывший
122 ПИЛЬЧИН Евген МОС 0.167 -17 10 выбывший
123 ЧУВИЛИН Влади СПБ 0.167 -19 10 выбывший
124 ЯКОВЛЕВ Кирил СПБ 0.167 -20 9 выбывший
125 ВЛАДИМИРОВ СПБ 0.167 -21 8 выбывший
126 КАМОЛОВ Камо ТАТ 0.000 -11 19 выбывший
127 РЕВИН Леонид МОС 0.000 -13 17 выбывший
128 ВАНИН Максим СПБ 0.000 -16 14 выбывший
129 СУХАНИН Иван СПБ 0.000 -17 13 выбывший
130 КОЛОМИЕЦ Ник МОО 0.000 -18 7 выбывший
131 ЗАЙЦЕВ Алексей СПБ 0.000 -20 10 выбывший
132 САВЕНКОВ Егор СПБ 0.000 -21 9 выбывший
133 АНДРИЕНКО Ив СПБ 0.000 -22 8 выбывший
134 ГАЛЬ Владислав СПБ 0.000 -23 7 выбывший
134 КУЗИН Дмитрий СПБ 0.000 -23 7 выбывший
136 ИЛЬИН Владисла СПБ 0.000 -24 6 выбывший
137 БОРОЗДИН Матв СПБ 0.000 -25 5 выбывший
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